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Prishtiné, mé 04 dhjetor 2017

Ref, Ne: £ M NOE R

Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, né mbéshtetje té neneve 4, 21, 22 té Ligjit nr. 03/L-
189 pér Administratén Shtetérore té¢ Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr 82, 21 tetor 2010),
dispozitat e nenit 7 paragrafi 4 t¢ Ligjit nr. 04/L-037 pér Arsimin e Larté né Republikén e Kosovés
(Gazeta Zyrtare nr. 14, 9 shtator 2011), dispozitave té nenit 8 paragrafi 1.4 dhe shtojcén 6 té
Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t&¢ Zyrés sé Kryeministrit dhe
Ministrive (Gazeta Zyrtare, Nr. 1, 18 prill 2011),si dhe UA. nr. 9/2017, dt. 02.09.2017 pér
Akreditimin e Institucioneve t& Arsimit t& Lart€, merr kété:

VENDIM
L Emérohen anétarét e Késhillit Shtetéror té Cilésisé (KSHC) té Agjencisé Kosovare t&
Akreditimit (AKA-s€), né kété pérbérje:
1.1.  Harb Armato

1.2.  Jeffery Butel
13. Magdalena Ziolo

0 Késhilli zgjidhet me mandat té caktuar pér pesé vite.

I Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.




Arsyetim

Duke u bazuar né dispozitat e lartcekura me g€llim t€ funksionalizimit, rritjes s€ cilésisé dhe
efikasitetit t&€ punés s€ Ké&shillit Shtetéror t& Cilésisé (KSHC), t&€ Agjencisé Kosovare t&
Akreditimit, u vendos si né dispozitiv t¢ kétij vendimi.

Cihyqu,kj(TYQI Ministér

)/’ 2,/

Ministria e Arsmét/éhkencéls dhe Teknologjisé

Vendimi ju dérgohet:
- Agjencisé sé Kosovés pér Akreditim;
- Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém té MAShT;
- Arkivit t¢ MAShT.




